VII, *Pastoralis officii*, de' 9 aprile 1657, quoad electionem, jura, ac onera Vicariorum Basilicarum Patriarchalium Urbis. Dice che i cardinali arcipreti, Vicarios deputent praelatos graves et probos, qui non sint canonici eiusdem aut alterius Ecclesiae, nec ad aliquam residentiam obligati (per cui que'che furono eletti vicari, tosto rinunziarono i canonicati o altri beneficii residenziali), ac tali doctrina, et pietate praedictos, ut Ecclesiae iura tueri, et causas, ac iudicia per seipos cognoscere et terminare valeant, singulisque capitulis, et congregationibus capitularibus intersint, congruo per archipresbyteros praedictos eiusdem constituto salario, quod non sit minus dimidia portione archipresbyterali per camerarios, et depositarium capituli singulis mensibus, statutisque temporibus praedictis vicariis integre et

sine diminutione solvendo: onere tamen iniuncto ut divinis Officiis diebus festis de praecepto, et aliis earundem basilicarum respective solemnioribus interesse ac munus praefecti in choro exercere omnino teneantur. Quod si praedictis diebus Officio divino non interfuerint, punctetur portio eisdem vicariis, ut supra, assignata, in duplum eius, quo multaretur quilibet canonicus, et multa interessentibus eo ipso accrescat. Decernentes easdem praesentes literas, et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod praedicti cardinales archipresbyteri, et alii quilibet etiam speciali nota, et expressione digni in praemissis forsitan interesse habentes, seu habere quoquo modo praetendentes, illis non consenserint, aut ad ea vocati et auditi, seu causae etc.

286037

PL 1111

BX 841 .M67 1840

SMCR

Moroni, Gaetano,

1802-1883.

Dizionario di erudizione

storico-ecclesiastica

AFK-9455 (awsk)